Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Spieltag Landesliga Sud Saison 2017

am 10.09.2017 in Peine

A. Turnierleitung: \Britta Spandau \1. MGC Peine 11820
B. Schiedsgericht: OSR: |Uwe Brandstettner SV GA Gebhardshagen 27415
SR: Matthias Schulz 1. MGC Géttingen 18132
SR: Astrid Fischer 1. MGC Kassel 18087
C. Besondere Vorkommnisse:
keine
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Vel Geb TSV Go6t Pei Ges.
1. 1. MGC Goéttingen 3 408 382 412 380 1582
2. 1. MGC Peine 2 429 427 388 482 1726
3. SV GA Gebhardshagen 438 406 413 442 1699
4. 1. MGC Kassel 3 428 440 471 432 1771
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
Rl R2 R3 R4 Ges.
1. 1. MGC Peine 2 106 100 92 100 398
2. SV GA Gebhardshagen 112 101 96 105 414
3. 1. MGC Kassel 3 108 108 94 107 417
4. 1. MGC Gottingen 3 108 103 106 109 426
F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Vel Geb TSV Go6t Pei Ges.
1. 1. MGC Goéttingen 3 408 382 412 380 426 2008
2. 1. MGC Peine 2 429 427 388 482 398 2124
3. SV GA Gebhardshagen 438 406 413 442 414 2113
4. 1. MGC Kassel 3 428 440 471 432 417 2188
G. Beste Durchgénge:
Kategorie Name Verein Erg.
4er-Mannschaften 1. MGC Peine 2 92
Damen: Spandau, Britta 1. MGC Peine 19
Herren: Rath, Markus SV GA Gebhardshagen 21
Seniorinnen |: Fischer, Astrid 1. MGC Kassel 25
Senioren I: Fabry, Holger 1. MGC Géttingen 22
Brandstettner, Uwe SV GA Gebhardshagen 22
Seniorinnen Il: Fellenberg, Christa 1. MGC Peine 23
Senioren Il: Lower, Herbert 1. MGC Kassel 22
H. Zeichenerkldrungen: BR Bahnrekord

Peine, 10.09.2017
Fir die Richtigkeit

Britta Spandau
(Turnierleitung)

BRE Bahnrekord eingestellt
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Turnier:
Veranstalter:
Datum:

System(e):

Turnierleiter:

Oberschiedsrichter:
Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechselungen:

Turnierprotokoll

5. Spieltag Landesliga Sud 2017

MVBN / 1. MGC Peine

10.09.2017 Ort:|Peine

Miniaturgolf

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Britta Spandau 1. MGC Peine 11820

Uwe Brandstettner SV GA Gebhardshagen 27415

Matthias Schulz 1. MGC Géttingen 18132

Astrid Fischer 1. MGC Kassel 18087
Strafen:

Besondere Vorkommnisse:

Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen fiir Spieler/innen:

Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum:

Uwe Brandstettner

10.09.2017

Turnierleiter: Britta Spandau




I. Einzelwertung
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Nachname

Spandau

Fabry

Rath

Bartholoma
Fellenberg
Fellenberg
Brandstettner
Schéaning

von dem Knesebeck

. Lower

. Hildebrandt
. Engelmann
. Grine

. Riemann

. Hihne

. Piper

. Fischer

. Schulz

. Knietsch

. Roselieb

. Knietsch

Vorname
Britta
Holger
Markus
Pierre
Kerstin
Christa
Uwe
Sven
Ingo
Herbert
Andreas
Uwe
Adolf
Klaus-Peter
Wolfgang
Viola
Astrid
Matthias
Teresa
Manfred
Dieter

Verein

MGC Peine

MGC Gottingen

SV Gebhardshagen
MGC Kassel

MGC Peine

MGC Peine

SV Gebhardshagen
MGC Gottingen
MGC Gottingen
MGC Kassel

SV Gebhardshagen
MGC Peine

SV Gebhardshagen
MGC Kassel

MGC Kassel

SV Gebhardshagen
MGC Kassel

MGC Gottingen
MGC Peine

MGC Gottingen
MGC Peine

Sp.Nr
33712
30064
65824
66896
33711
34721
65833
66787
5288
5594
38437
1359
4233
17332
49297
35460
43588
43682
35357
35850
35356

Kat.

Sm

Sw ll
Sm
Sm
Sml
Smll
Sm
Sml
Smll
Sml
Sm
Sw
Sw
Sm
Sw ll
Sml
Sml

R1
24
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28
29
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28
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29
26
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31
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R2
25
23
24
23
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23
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27
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25
25
27
25
29
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31
35
29

R3
21
22
21
23
20
27
22
28
28
22
27
24
26
24
31
30
25
28
30
30
40

R4
19
25
24
23
27
25
27
24
27
28
30
29
28
34
28
26
28
33
40
38
42

Ges.

89

92

94

96

96

103
103
106
108
108
109
111
112
112
114
117
119
120
138
139
143

22,250
23,000
23,500
24,000
24,000
25,750
25,750
26,500
27,000
27,000
27,250
27,750
28,000
28,000
28,500
29,250
29,750
30,000
34,500
34,750
35,750
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J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Peine 2 Schnitt: 24,875
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. |Fellenberg Kerstin 33711 D 22 27 20 27 96
2. |Engelmann Uwe 1359 | Smll| 33 25 24 29 78
3. |Fellenberg Christa 34721 | Swll| 28 23 27 25 103
4. |Knietsch Dieter 35356 [ SmIl| 32 29 40 42 32
5. |Spandau Britta 33712 D 24 25 21 19 89
6.

1 Streicher 106 | 100 | 92 | 100 | 398
2. SV GA Gebhardshagen Schnitt: 25,875
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. [ Rl R2 R3 R4 | Wertung|
1. |Brandstettner Uwe 65833 Sm 29 25 22 27 103
2. |Rath Markus 65824 H 25 24 21 24 94
3. |Grune Adolf 4233 | Smll| 31 27 26 28 112
4. |Piper Viola 35460 Sw 33 28 30 26 26
5. [|Hildebrandt Andreas 38437 Sm 27 25 27 30 79
6.

1 Streicher 1121 101 | 96 | 105 | 414
3. 1. MGC Kassel 3 Schnitt: 26,063
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. |Bartholoma Pierre 66896 H 27 23 23 23 96
2. |Fischer Astrid 43588 Sw 35 31 25 28 84
3. |Hihne Wolfgang 49297 Sm 26 29 31 28 83
4. |Léwer Herbert 5594 | Smll| 26 32 22 28 76
5. |Riemann Klaus-Peter 17332 | Smll| 29 25 24 34 78
6.

1 Streicher 108 | 108 | 94 | 107 | 417
4. 1. MGC Géttingen 3 Schnitt: 26,625
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. [ Rl R2 R3 R4 | Wertung|
1. [Fabry Holger 30064 | Sm 22 23 22 25 92
2. |Schulz Matthias 43682 | Sm 31 28 28 33 120
3. |Roselieb Manfred 35850 [ SmlIl| 36 35 30 38
4. |von dem Knesebeck |Ingo 5288 | Smll| 28 25 28 27 108
5. |Schaning Sven 66787 Sm 27 27 28 24 106
6.

1 Streicher 108 | 103 | 106 | 109 | 426




